
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4305161 Datum vydání: 18.01.2025

Cena za nemovitost:

8 500 000 Kč



Lokalita:
Kladno

Prodej částečně podsklepeného 1. RD o dispozici 5+1, užitné
ploše 125 m2 a zastavěné ploše 88 m2, a 2. RD o dispozici
3+půda, užitné ploše 96 m2 a zastavěné ploše 60 m2, oba mají
přístup na uzavřený dvůr 125 m2 a zahradu 225 m2, společně
stojících na pozemcích o celkové výměře 498 m2, nacházejících
se v klidné části obce Tuchlovice, nedaleko centrálního náměstí.

V 1. NP 1.RD je obývací pokoj 20 m2 se vstupem na zahradu,
kuchyně s jídelním koutem 16 m2, ložnice 12 m2, chodba 6,5 m2
se širokým schodištěm a koupelna 5 m2 se zděným sprchovým
koutem, umyvadlem, WC a prostorem pro pračku, sušičku, plynový
kotel a bojler. Ve 2. NP 1.RD jsou 3 ložnice 23 m2, 20 m2 a 13,50
m2 a veranda 8,50 m2, která má, stejně tak i přilehlý pokoj, přístup
k vodovodu a odpadu, z verandy tak může být koupelna nebo
kuchyně pro druhé podlaží.

Přilehlý 2. RD má 2 vchody, 3 průchozí místnosti 18 m2, 18 m2 a
12 m2, aktuálně sloužící jako dílna a sklady, a prostornou půdu 48
m2. Dům je vhodný pro vícegenerační bydlení, případně pro
spojení bydlení a podnikání, do 2. RD je samostatný přístup přes
zahradu. Uvedené výměry, kromě celkové plochy pozemků a ploch
místností v 1. RD, jsou přibližné.

Oba RD mají nové střešní tašky 1. Betonpres, 2. Bramac se
solárními panely a novými plechovými okapy, okna jsou plastová.
Severní stěna obou RD je zateplena minerální vatou 10 cm. 1. RD
je napojený na všechny IS: elektřinu, obecní vodovod (plus
studna), veřejnou kanalizaci a dálkový plyn (teplá voda a vytápění).
K ohřevu teplé vody se také využívají solární panely.

Obec Tuchlovice se nachází v těsném sousedství CHKO
Křivoklátsko a Lánské obory. V obci jsou lékaři, lékárna, MŠ, 9. letá
ZŠ, plavecký bazén, TJ, prodejny potravin, restaurace, pošta, v
okolí cyklostezky. Výborné autobusové spojení do 30 minut na
metro B Zličín a OC METROPOLE Zličín, autem 15 minut po D6 a
10 minut do Kladna (16 minut ke kladenské nemocnici).

Další informace, vč. sjednání termínu prohlídky, získáte u makléře
zakázky.

ID inzerátu ESO: 4305161
Inzerát vydán: 18.01.2025
ID zakázky v RK: 405899
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 498 m2
Užitná plocha: 125 m2
Podlahová plocha: 221 m2
Plocha sklepa: 2 m2
Plocha zahrady: 225 m2
Zastavěná plocha: 88 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Veselý
Tel:

+420733678220
Email:

petr.vesely@re-max.cz

RE/MAX Alfa
Tel:

731 618 416
Adresa:

Spálená 97/29, 110 00

Praha 1
Web:

www.remaxalfa.cz


